令和 8 年 ２月 1 日

支部理事各位

滋 賀 県 弓 道 連 盟

会 長 中村傳一郎

指導強化本部 杉江真由美

あおもり国民スポーツ大会

第一次候補選手選考会のお知らせ

本年青森にて開催されます「2026 あおもり国民スポーツ大会 弓道競技」

の第一次候補選手選考会を下記の通り開催いたします。

別紙申込書にて、支部担当理事さまを通してお申込み下さい。

記

日 時 ： ３月１５日（日）

会 場 ： プロシードアリーナ HIKONE

時 間 ： 午前９時集合（9 時開館）

午前９時 30 分開始（終了 15：30 分頃 ）

種 別 ： 成年男子 成年女子

競技方法：・ 3 人立 ２射場

・近的 4 ツ矢 2 回（的中制 36cm 霞的）

・遠的 4 ツ矢 2 回（得点制 100cm 得点的）

参加資格： 滋賀県弓道連盟会員及び、令和 8 年度新規会員

予定者

注意事項： 成年の部国スポ予選会

国スポ選手選考実施要項内容熟読

申込み ： 申込み先 指導強化本部 杉江真由美宛

〒526-0251 長浜市大依町 752

Email：wbzer4mt@outlook.jp

締め切り： 令和 8 年 3 月 8 日（日）

以上、よろしくお願いします。

mailto:　　　　　　Email：wbzer4mt@outlook.jp